〔様式第２号〕
　　　　　年　　　月　　　日
令和4年度北九州市修学旅行誘致助成金事業　報告書
北九州市国内観光客等誘致促進協議会　宛
会 社 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 ㊞
支 店 名
所 在 地
電話番号
FAX番号
担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅｍａｉｌ
上記の事業について下記のとおり報告します。
	申請内容
	□　市外の修学旅行生（宿泊）
立寄　（　あり　　・　　なし　）　　　　　　宿泊数（　　　泊）
□　福岡県内（市外）の修学旅行生（立寄のみ）
□　市内の修学旅行生（宿泊）

	学校名

	学校の種類
	小学校　　・　　中学校　　・　　高等学校

	学校の住所
	　　　　　　　　県

	宿泊
実績
	施設名

	宿泊日
	令和　　　年　　　月　　　日　　　　（2泊目　　　月　　　日　）

	宿泊人数
	　　　　　　　　人（引率者は含む。添乗員等は除く）

	立寄
実績
	利用内容
	昼食　　・　　施設利用　　・　　体験メニュー

	施設名

	利用日
	令和　　　年　　　月　　　日

	利用人数
	　　　　　　　　　人　（児童・生徒　　　　　人、引率者　　　　　人）

【添付書類】
・宿泊の場合、宿泊証明書（様式第3号）、もしくは、宿泊を証明する書類（利用施設名、宿泊日、
宿泊人数を明記すること）
・立寄の場合、有料施設利用証明書（様式第4号）、もしくは、昼食利用や有料施設を利用したことを
証明する書類（利用施設名、利用日、利用人数を明記すること）